p. 184 et 470.
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Fol. 116 v°. « De Morte et vita. De eo autem quod est... sic esse

longioris vile » .

Cf. Aristotelis opéra, t. III, p. 527-531. V. aussi Jourdain, op. cit.,

p. 184 et 473.

Fol. 118. De Vegetalibus libri II. «Tria, ut ait Empedocles... —
Vita in animalibus et plantis... et erit fructus amarus » .

Cf. ibid., t. IV, p. 17-44. V. aussi Jourdain, op. cit., p. 107, 186

et 479, (|ui attribue cette traduction à Alfred de Sarchel.

Fol. 130. a De Différencia spiritus et anime. Interrogasti me... in

hoc seculo et in futuro. Amen » . Comme dans les mss. 865, fol. 10 v°,

et 868, fol. 306 v8
.

Fol. 136. « De Causis. Omnis causa primaria... sicut ostendimus.

Completus est sernio de Cousis » .

V. Jourdain, op. cit., p. 197, et Hauréau, Not. etextr., t. V, p. 77.

Fol. 144. De Articulis (idei libri V. « Clemens, papa, cujus omne

vite et nominis... — Quidquid est causa cause est causa causati. Causa

est per quam... qui apparet bominibus judicandum bomo judex ».

Publié par Migne, parmi les œuvres d'Alain de Lille (Palrol. lot.,

t. CCX, p. 595-618), cet ouvrage se rencontre souvent dans les ma-

nuscrits sous le nom de Nicolas d'Amiens. V. Hist. litt., t. XVII,

p. 4-5, et Hauréau, Not. et extr., t. V, p. 74-76.

Fol. 158 v°. « De Intellectu et Intel lecto. Dixit Alfarabius : Nomen

intellectus dicitur... inteutionem maiiifestam hic » .

Ce traité d'AI-Farabi a été analysé par AI. Munck, dans les

Mélanges de phil. juive et arabe, p. 351.

Fol. 164. De Unitate et uno. « Unitas est qua res est una... id quod

est »: .

Fol. 167. De Secundo, pbilosopbo. « Quidam pbilosophus, semper

studii silentium... intra bibliotbecam intitulari » .

Fol. 169. Veteris metapbysicae libri IV. « Omnes bomines natura

scire desiderant... substantia et accidens » .
— Fol. 191. Novae meta-

physicae libri XIII. « Consideracio quidem... nec ea esse principia ».

[Aristotelis opéra, t. II, p. 408-638). V. aussi Jourdain, op. cit.,

p. 189 et 482.

Fol. 280. uDeDivisione philosophie. Cum enim quidem... prologum

facit. Explicit capitulum ad scicntiam naluralium » .

Fol. 282. a Kpistola de Dicta humane vite. Libcllum tibi roganti

promissum... — Omne itaque hominum... nec medicinis indigebis »

.
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— Fol. 284 v°. « Epistola Alexandri de Dieta humane vite. Cum de

utilitate corporis... ver incipit, hiems (initur »

.

— c Sit tibi laus, Gliriste, quoniam labor explicit iste •